

KraftHeinz	SPECIFICA DI PRODOTTO			
NOME DEL PRODOTTO	HEINZ SALSA HOT CHILLI e 220ml-245g			
NUMERO EPN	76014006			
PESO NETTO (g/kg)	Unità: 245g	Collo: 1960g	Pallet: 745.240 kg	--
PESO LORDO (g/kg)	Unità: 260g	Collo: 2260g	Pallet:635.040kg	-
EAN codice	8715700411200			
LISTA INGREDIENTI	Purea di pomodoro 48%, zucchero, aceto, peperoni rossi, cipolla, sale, amido modificato, aglio, peperoncino 0,5%, spezie, erba cipollina, peperoni Jalapeno 0,1%, aromi.			
CONTIENE (ALLERGENI)	--			
Valori Nutrizionali	per 100 ml di prodotto			
Energia	498/117			kJ/kcal
Grassi	0,1			g
- di cui saturi	0			g
Carboidrati	27			g
- di cui zuccheri	25			g
Proteine	1,2			g
Sale	2,8			g
Descrizione del prodotto	Salsa con peperoni e peperoncino Dopo l'apertura, conservare in frigorifero.			
Parametri microbiologici	Limiti di accettabilità	Unità di misura		
Carica batterica totale	<1000	ufc/g		
Muffe e Lieviti	<10	ufc/g		
Batteri lattici	assenti	ufc/g		
Parametri analitici	Limiti di accettabilità	Unità di misura		
Sale (contenuto come NaCl)	2,70-2,90	%		
pH	3,2-3,8	-		
Acidità (acidità totale come acido acetico)	1,600 - 2,000	%		
Claims:	Halal:	NO	Vegetariano:	NO
	Kosher:	NO	Adatto per Celiaci (glutine <20 ppm)	NO
	No conservanti artificiali:	NO	No coloranti artificiali:	NO
	--	--	No aromi artificiali:	NO
GMO	Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM o non OGM IP basandosi su i certificati dei fornitori			

Codici sul materiale di confezionamento	Stampa sul tappo. Esempio: BB 11-02-2018 29 3236 14:18 1122 - Prima riga: - data di scadenza - numero di ricetta (29) - Seconda riga - Giorno del calendario giuliano (323) - anno di produzione (6 da 2016) - orario di riempimento (14:18) - stazione di riempimento (11) - testa saldatura (22)			
Shelf life/Condizioni di stoccaggio	450	Shelf life (giorni dalla data di produzione)	--	--
	Note: Per condizioni a temperatura ambiente si indica che la durata di conservazione è stata stabilita in condizioni di 20 + 2 ° C, temperatura refrigerata 1-6 ° C e temperatura congelata da -18 a -30 ° C. Sebbene siano fornite informazioni sulla shelf life aperta, questo è solo un test indicativo poiché la stabilità del prodotto dopo l'apertura dipende dall'uso specifico, dalle pratiche di erogazione e dall'ambiente di conservazione. Nessuna responsabilità può essere accettata per eventuali problemi derivanti dalla contaminazione a causa di non idonee pratiche di utilizzo.			
Materiale di confezionamento/dimensioni	Dimensioni	Primario	Secondario	Terziario
	Lunghezza (mm)	63.5	198	1200
	Larghezza (mm)	47.2	133	1000
	Altezza (mm)	146	149	1530
	Peso (g/kg)	260g	2260g	745.240 kg
Informazioni del pallet	Unità per collo	8	--	
	Colli per strato	36		
	Strati per pallet	9		
	Colli per pallet	405		
Paese d'origine	Pudliszki (Poland)			
Legislazione di riferimento	Il prodotto è conforme alla Legislazione Europea.			
Redatto da	Alessia Micaella	Prima emissione	Data:	29/03/2021